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1a KARTING REGIONAL CUP BRAZIL - 2024
MINI 2T CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km ._._.

H H N
PRE FINAL 31/07/2024 08:55 . . . .
Race (11 Laps) started at 8:50:45 . .

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(008) DAVI HONORIO / FPRA
(270) RAFAEL GUIMARAES / FPRA 1 23.881 16.395  17.384 57.660 +1.306 8:51:42.813
1 23479 16451  17.272 57.202 +0.875 8:51:42.278 2 23.161 16.401  17.371 56.933 +0.579 8:52:39.746
2 23.046 16.373  17.352 56.771 +0.444 8:52:39.049 3 23016 16.352  17.298 56.666 +0.312 8:53:36.412
3 22794 16.322  17.239 56.355 +0.028 8:53:35.404 4 22,990 16.389  17.596 56.975 +0.621 8:54:33.387
4 22869 16.293  17.180 56.342 +0.015 8:54:31.746 5 22890 16234  17.230 T 8:55:29.741
5  22.801 16.308  17.218 8:55:28.073 6 28994 16.707  17.381  1:03.082 +6.728 8:56:32.823
6 22.882 16.267  17.182 56.331 +0.004 8:56:24.404 7 22931 16.279  17.250 56.460 +0.106 8:57:29.283
7 22993 16.328  17.229 56.550 +0.223 8:57:20.954 8 22974 16.250  17.265 56.489 +0.135 8:58:25.772
8 22897 16.342  17.191 56.430 +0.103 8:58:17.384 9 22932 16.568  17.198 56.698 +0.344 8:59:22.470
9 22874 16.385  17.229 56.488 +0.161 8:59:13.872 10 23.064 16.276  17.217 56.557 +0.203 9:00:19.027
10 23.117 16.408  17.278 56.803 +0.476 9:00:10.675 11 22.884 16.305  17.430 56.619 +0.265 9:01:15.646
1M 22927 16.257  17.219 56.403 +0.076 9:01:07.078
(021) LORENZO KUHN / FPRA
(046) ANGELO PREDEBON / FAUESC 1 24715 16.649  17.544 58.908 +1.121 8:51:44.286
1 24.144 16.765  17.310 58.219 +1.593 8:51:43.477 2 23504 16.769  17.514 8:52:42.073
2 23.045 16.500  17.303 56.848 +0.222 8:52:40.325 3 23607 16.702  17.606 57.915 +0.128 8:53:39.988
3 22875 16434  17.317 [JEXEE 8:53:36.951 4 23593 16.644  17.777 58.014 +0.227 8:54:38.002
4 22933 16.458  17.325 56.716 +0.090 8:54:33.667 5  23.600 16.747  17.733 58.080 +0.293 8:55:36.082
5 22927 16.470  17.275 56.672 +0.046 8:55:30.339 6 23649 16.731  17.583 57.963 +0.176 8:56:34.045
6  23.181 16.453  17.362 56.996 +0.370 8:56:27.335 7 23495 17.816  18.153 59.464 +1.677 8:57:33.509
7 23.038 16.442  17.348 56.828 +0.202 8:57:24.163 8 23694 17.281  17.554 58.529 +0.742 8:58:32.038
8  23.000 16.452  17.289 56.741 +0.115 8:58:20.904 9 23508 16.677  17.700 57.885 +0.098 8:50:29.923
9 23.097 16.426  17.456 56.979 +0.353 8:59:17.883 10 23577 16.746  17.734 58.057 +0.270 9:00:27.980
10 23.150 16.574  17.372 57.006 +0.470 9:00:14.979 11 23764 16.838  17.897 58.499 +0.712 9:01:26.479
11 23.062 16.533  17.366 56.961 +0.335 9:01:11.940
(006) NICOLE NASCIMENTO / FAEP
(027) FABIO BIANCHI / FAMS 1 25.859 17.112 17.805  1:00.776 +2.601 8:51:46.254
1 24472 16.614  17.395 58.481 +1.553 8:51:43.761 2 24346 17.039  17.533 58.918 +0.743 8:52:45.172
2 23.088 16.596  17.500 57.184 +0.256 8:52:40.945 3 24145 16.951  17.946 59.042 +0.867 8:53:44.214
3 23138 16.487  17.406 57.031 +0.103 8:53:37.976 4 25380 17.381  18.383  1:01.144 +2.969 8:54:45.358
4 23.160 16.422  17.346 8:54:34.904 5 25154 17121 06.841  2:49.116  +1:50.941 8:57:34.474
5  23.112 16.457  17.406 56.975 +0.047 8:55:31.879 6 25389 16.906  17.667 59.962 +1.787 8:58:34.436
6 23257 16.489  17.493 57.239 +0.311 8:56:29.118 7 23.646 16.766  17.763 8:59:32.611
7 23.080 16.552  17.345 56.977 +0.049 8:57:26.095 8 23757 16.827  17.686 58.270 +0.095 9:00:30.881
8 23.184 16571 17.279 57.034 +0.106 8:58:23.129 9 23787 16.786  17.688 58.261 +0.086 9:01:29.142
9 23201 16.599  17.389 57.189 +0.261 8:59:20.318
10 23.267 16.579  17.381 57.227 +0.299 9:00:17.545
11 23157 16.520  17.324 57.001 +0.073 9:01:14.546

(057) JOAQUIM ANDRADE / FAT

1 25.064 17.017 17474 59555 +2.542 8:51:44.972
2 23181 16584  17.416  57.181 +0.168 8:52:42.153
3 23127 16.630 17418  57.175 +0.162 8:53:39.328
4 23178 16.662  17.391 57.231 +0.218 8:54:36.559
5 23137 16559  17.503  57.199 +0.186 8:55:33.758
6 23.180 16.650  17.341 57.171 +0.158 8:56:30.929
7 23203 16.631 17433  57.267 +0.254 8:57:28.196
8 23.195 16596  17.428  57.219 +0.206 8:58:25.415
9 23.169 16546  17.318  57.033 +0.020 8:50:22.448

10 23.289 16.553  17.449  57.291 +0.278 9:00:19.739

1M1 23422 16.433  17.458 9:01:16.752

(121) PEDRO SANTA ROSA / FADF

1 23.943 16.579  17.358 57.880 +1.525 8:51:43.069
2 23.151 16.446  17.354 56.951 +0.596 8:52:40.020
3 23.009 16.390  17.253 56.652 +0.297 8:53:36.672
4 22916 16.366  17.299 56.581 +0.226 8:54:33.253
5 22919 16224 17212 TR 8:55:29.608
6  34.066 16.668  17.227  1:07.961 +11.606 8:56:37.569
7 23.059 16.458  17.219 56.736 +0.381 8:57:34.305
8 23.023 16.746  17.201 56.970 +0.615 8:58:31.275
9 23.083 16.457  17.266 56.806 +0.451 8:59:28.081
10 23177 16.335  17.173 56.685 +0.330 9:00:24.766
11 23.183 16.501  17.232 56.916 +0.561 9:01:21.682
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
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